
GS VIRKSOMHEDSUDVIKLING ApS

CVR-nr.: 30611195

Weidekampsgade 31 6
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2025

Niels Flach-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GS VIRKSOMHEDSUDVIKLING ApS
Weidekampsgade 31 6
2300 København S
e-mailadresse: niels@flach-jensen.dk
CVR-nr.: 30611195
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsydelser i forbindelse med udvikling af virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.188.

Egenkapitalen udgør kr. 58.900.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.188	-5.748
Resultat af ordinær primær drift		-1.188	-5.748
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-1.188	-5.748
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.188	-5.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.188	-5.748
I alt		-1.188	-5.748

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		54.900	59.600
Tilgodehavender i alt		54.900	59.600
Likvide beholdninger		4.000	5.188
Omsætningsaktiver i alt		58.900	64.788
AKTIVER I ALT		58.900	64.788

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.100	-64.912
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		58.900	60.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.700
Gældsforpligtelser i alt		0	4.700
PASSIVER I ALT		58.900	64.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om ejerskab

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Greenspot ApS
Weidekampsgade 31, 6.
2300 København S

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0